

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demolice objektů č. e. 2005, 2006, 2007, 2008, 2009 a 2010 na Tržním náměstí

Objekt:

SO 101 - Demolice

KSO:

Místo: Teplice

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

MARENT DEMOLICE s.r.o.

IČ:

263 90 931

DIČ:

CZ263 90 931

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis víceprací

Cena bez DPH

18 200,58

DPH základní
snížená

Základ daně

18 200,58

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

3 822,12

0,00

Cena s DPH

v CZK

22 022,70

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Demolice objektů č. e. 2005, 2006, 2007, 2008, 2009 a 2010 na Tržním náměstí

Objekt:

SO 101 - Demolice

Místo:

Teplice

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

18 200,58

HSV - Práce a dodávky HSV

18 200,58

997 - Přesun sutě

18 200,58

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Demolice objektů č. e. 2005, 2006, 2007, 2008, 2009 a 2010 na Tržním náměstí

Objekt:

SO 101 - Demolice

Místo:

Teplice

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

MARENT DEMOLICE s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							18 200,58	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				18 200,58	
D	997		Přesun sutě				18 200,58	
6	K	997006002	Úprava stavebního odpadu třídění na jednotlivé druhy	t	27,915	105,00	2 931,08	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997006002								
7	K	997006512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	27,915	165,00	4 605,97	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997006512								
8	K	997006519	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km	t	251,235	13,00	3 266,06	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997006519								
P	Poznámka k položce: ☐							
VV	Předpokládání odvozová vzdálenost 10km. 237,885*9 "Přepočtené koeficientem množství							
					2 140,785			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	27,915	265,00	7 397,47	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013631								